概要 ___________________________________
MAX6351～MAX6360はリセット電圧を複数持つマイクロ
プロセッサ(μP)監視回路で、個別のICやディスクリート部品
と比べてシステムの信頼性及び精度を大幅に向上させます。
入力電源電圧が関連付けられているプリセット済みのスレッ
ショルドより下がると、全てのリセット出力が発生します。
また、出力はいずれかの入力電源電圧が+1.0Vを越えている
限り有効です。

________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
19-1508; Rev 6; 12/05
*型番の_ _の部分の空欄にはデバイスのスレッショルド電圧レベル
を挿入します。希望する電圧レベルを「電圧スレッショルドレベル」
の表から選択し、サフィックスを完成してください。すべてのデバ
イスはテープ&リールのみでの提供となります。SOTパッケージに
ついては2500個単位での購入となります。
型番 ___________________________________
PART*
MAX6351_ _UT-T
MAX6352_ _UK-T
MAX6353_ _UK-T -40°C to +85°C
-40°C to +85°C
-40°C to +85°C
TEMP RANGE PIN-PACKAGE
6 SOT23-6
5 SOT23-5
5 SOT23-5
MAX6354_ _UK-T
MAX6355_ _UT-T
MAX6356_ _UT-T -40°C to +85°C
-40°C to +85°C
-40°C to +85°C 5 SOT23-5
6 SOT23-6
6 SOT23-6
MAX6357_ _UT-T
MAX6358_ _UT-T
MAX6359_ _UT-T -40°C to +85°C
-40°C to +85°C
-40°C to +85°C 6 SOT23-6
6 SOT23-6
6 SOT23-6
MAX6360_ _UT-T -40°C to +85°C 6 SOT23-6
注：標準バージョンが太字で示されています。サンプルは通常標
準バージョンのみの在庫となります。入手性についてはお問い合
わせください。
電圧スレッショルドレベル _______________
ピン配置はデータシートの最後に記載されています。
選択ガイドはデータシートの最後に記載されています。
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
PART NO.
SUFFIX
(_ _)
VCC1 NOMINAL
VOLTAGE
THRESHOLD (V)
VCC2 NOMINAL
VOLTAGE
THRESHOLD (V)
LT 4.63 3.08
LS 4.63 2.93
LR 4.63 2.63
MT 4.38 3.08
MS 4.38 2.93
MR 4.38 2.63
TZ 3.08 2.32
TY 3.08 2.19
TW 3.08 1.67
TV 3.08 1.58
SZ 2.93 2.32
SY 2.93 2.19
SW 2.93 1.67
SV 2.93 1.58
UW 2.78 1.67
UV 2.78 1.58
RW 2.63 1.67
RV 2.63 1.58
M
A